
* PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17.982/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. VLADIMIR HALLAK 
GABRIEL, registro n°. 91.765, no cargo de Secretario 
Municipal de Governo, nível “CC-AP,\  Agente Político, 
lotado na Secretaria Municipal de Governo desta Prefeitura 
Municipafpara responder pelo cargo de secretário Municipal 
de Administração a partir de 19 de maio de 2014, nos termos 
da Lei Complementar 126/2012.

Prefeitura Municipalidè Lorena, 19 de maio de 2014.

\
FÁBIO MARCONDES 

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


